Portal Legislação e Normas

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 120/2022-PGJ-SUBINST, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

(SEI Nº 29.0001.0035381.2022-62)

 Avisa que ficam suspensos o expediente forense
presencial bem como os prazos dos procedimentos
extrajudiciais físicos em curso na Promotoria de
Justiça de Urupês. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral que ficam suspensos o expediente

forense presencial bem como os prazos dos procedimentos extrajudiciais físicos em curso na

Promotoria de Justiça de Urupês, no período de 21 a 24/02/2022, em razão de pintura na sala

do Fórum local.

Avisa, outrossim, que a referida data se regerá pelas regras estabelecidas pelo Comunicado

Conjunto nº 1351/2020, referente ao trabalho remoto.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.132, n.37, p.50, de 22 de Fevereiro de 2022.

http://www.dje.tjsp.jus.br/cdje/consultaSimples.do?cdVolume=15&nuDiario=3180&cdCaderno=10&nuSeqpagina=9
http://www.dje.tjsp.jus.br/cdje/consultaSimples.do?cdVolume=15&nuDiario=3180&cdCaderno=10&nuSeqpagina=9
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2022%2fexecutivo+secao+i%2ffevereiro%2f22%2fpag_0050_498e4d0c47f733e18afb3a9e604016b0.pdf&pagina=50&data=22/02/2022&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100050